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SURAT TUGAS
No. 5927/ST-Mengajar/Gasal/ FIKOM/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : EUIS NURUL BAHRIYAH, SE, M.Si
No. Dosen / NIP : 5927/297030076

NIDN / NIDK : 0317067301

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG NO. 12A RT 010 RW. 03

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM104 Pengantar [lmu Komunikasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM104 Pengantar [lmu Komunikasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 KOM104 Pengantar Ilmu Komunikasi 3 KHO002 Reguler-1 Bekasi
4 KOM203 Psikologi Komunikasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MRC331 Marketing 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 MRC434 Creative Media Strategic 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si.
NIP. 216040634
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
M INFORMAS! MANAJE
@
Nama Mata Kuliah Pengantar Ilmu Komunikasi Dosen : EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Kode MK dan Kelas KOM104 KH002
Jadwal dan Ruang Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB309)
Jumlah Mahasiswa Internal : 51 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si pada tanggal 15-02-2025
Versi Cetal
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
* Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada peru_bahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
aktivitas partisipasi : I!l;gsﬁsP?g;:IfagTjr?;l?;iks:ug;glfs: hasil proyek
tugas Perhatian
UTS 3 L/Iaec;\ag;gtrlas ng:tr:m:itriral irtnltaelrg:gjg mengakibatkan nilai mahasiswa
UAS Penarikan Nilai E-Learning
hasil proyek . E:rs]sgnd:?:er:ae:]a::nﬁr; Ita:;k nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
quiz - Pastian Tangoal Ujlan UTS/UAS sucoh i set -+ 1
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
P ﬁ bsensi di bawah 75
No. NIM Nama P:‘I'(‘:;:;'t’a;i e uAs Plr‘g;:k quiz NA Re:'n'idi NH Lulus %akai
10 % 10 % 10 % 10 % 50 % 10 %
1. 20210501052 Joseph Immanuel Tanod 92,86 78,00 75,00 80,00 77,00 80,00  79.09 A- v v
2 20240501004 Nailla Putri Ramadhani 100 80,00 70,00 80,00 75,00 78,00  78.30 A- v v
ol 20240501016 NAMIRA AZKIA BAHAR 100 80,00 75,00 80,00 75,00 78,00  78.80 A- v v
4. 20240501027 Magnalia Risyaa Maghfira 100 80,00 78,00 80,00 75,00 78,00  79.10 A- v v
5. 20240501032 Aryabenef Alma 100 80,00 65,00 78,00 75,00 70,00  76.80 B+ 4 v
6. 20240501033 Salma Zhafira Thalib 100 80,00 75,00 80,00 75,00 78,00  78.80 A- v v
7. 20240501034 Qonita Maulida 64,29 70,00 68,00 65,00 65,00 70,00  66.23 B- v v
8. 20240501042 Andieni 100 80,00 75,00 80,00 75,00 70,00  78.00 A- v v
9. 20240501044 Tania Safa Khamila 100 80,00 72,00 80,00 75,00 78,00  78.50 A- v v
10. 20240501049 Pandya Kalyca Syahira 100 80,00 72,00 80,00 75,00 75,00  78.20 A- 4 v
11. | 20240501063 Adelia Mansyur 100 80,00 65,00 80,00 75,00 75,00 77.50 A- v v
12. ' 20240501074 Nabila Zahrah 100 80,00 72,00 80,00 75,00 70,00 77.70 A- v v
13. 20240501085 Nathania Beryl Butar Butar 50 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 12.60 E v
14. 20240501087 Dani Ramadhan 100 80,00 75,00 77,00 75,00 75,00  78.20 A- v v
15. ' 20240501091 Desvita Syadina Majid 92,86 78,00 50,00 78,00 75,00 75,00  74.89 B+ v v
16. 20240501094 Syalwa Hanifah 100 80,00 72,00 80,00 77,00 75,00  79.20 A- v v
17. 20240502007 Nayla Jessica 100 80,00 65,00 80,00 77,00 70,00  78.00 A- v v
18. = 20240502010 Ratu Tasya Diandri 100 80,00 78,00 80,00 77,00 75,00  79.80 A- v W
19. 20240502018 Quina Azzahra Putria 100 80,00 76,00 81,00 77,00 70,00  79.20 A- v v
20. 20240502020 Lina Budiyanto 100 80,00 72,00 80,00 75,00 70,00 77.70 A- o W
21. 20240502021 Muhammad Danu 100 80,00 76,00 82,00 77,00 80,00  80.30 A v v
v v

22. | 20240502026 Ananda Riznie

100 80,00 78,00 80,00 75,00 70,00  78.30 A-
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23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.

20240502029
20240502044
20240502052
20240502060
20240502065
20240502067
20240502070
20240502072
20240502076
20240502079
20240502080
20240502081
20240502083
20240502084
20240502085
20240502087
20240502091
20240503001
20240503002
20240508002
20240508007
20240508014
20240508017
20240508020
20240508026
20240508032
20240508036
20240508037
20240508049

Nabill Choirul Bayan

Visa Aulia Agustina

Nawwaf

Chelsea Salsabilah

Clara Maulidia Dita Cania
Nindita Ramadhani Darmawan
Tiffany Lawrance Wu

Annisa Muthia Khansa
Muhammad Rifat Zain

Neishya Aulia Diva

Siti Surga Maharani
Muhammad Naufal Saputra
Muhammad Azriel Adriansyah
Ananda Daya Andarista

Citra Hanifah

Sarah Amira Mayza Anjani
Grace Anastasia Ritonga
Andrea Juliani Nurjaman
Muhammad Afif Azzamka

Rafli Ardiano

Muhammad Geovanny Dwi Septian
Naufal Ahmad Razan Suta Widodo
Algifari Fayrus

Sulthan Bonanza Igbalsyah
Dimas Putra Al Farizi

Adam Riyanto

Ihsan Adi Darmawan
Revianda Divaldi Satriawan

Dalilla Dininda Jilan

100
100
100
92,86
100
100
100
42,86
100
71,43
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100

80,00
80,00
80,00
78,00
80,00
80,00
80,00
0,00
80,00
60,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
80,00
80,00

65,00
76,00
65,00
70,00
72,00
78,00
72,00
0,00
78,00
70,00
78,00
72,00
77,00
78,00
77,00
78,00
78,00
78,00
78,00
78,00
76,00
70,00
72,00
70,00
60,00
78,00
75,00
55,00
78,00

80,00
80,00
82,00
0,00
81,00
80,00
81,00
0,00
80,00
78,00
80,00
80,00
79,00
80,00
80,00
80,00
80,00
81,00
80,00
80,00
80,00
80,00
75,00
77,00
78,00
80,00
77,00
80,00
81,00

75,00
75,00
77,00
60,00
77,00
77,00
77,00
0,00
77,00
60,00
77,00
77,00
75,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
77,00
70,00
70,00
75,00
77,00
77,00
77,00

77,00

70,00
70,00
80,00
78,00
78,00
70,00
75,00
0,00
75,00
60,00
78,00
78,00
75,00
75,00
75,00
75,00
77,00
70,00
70,00
70,00
70,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
80,00
80,00

77.00
78.10
79.20
61.89
79.60
79.30
79.30
4.29

79.80
63.94
80.10
79.50
78.60
79.80
79.70
79.80
80.00
79.40
79.30
79.30
79.10
79.00
75.20
75.20
76.80
79.80
78.29
78.00
80.40
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Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen)

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas 1 KOM104 KH002

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Pengantar IImu Komunikasi

Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB309)
Internal : 51 Eksternal : 0

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen
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Implementasi K-2017
SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN ,
i (@

HADEMIK

Esalinggul

EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)

Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Jurnal Perkuliah ﬂ
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
KeII::nlpok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan Cg(t)::‘n Status HG;:)'r Realisasi
R Perkuliahan
1/1 Kamis, 24 5927 - EUIS  Teori 52 Kontrak Tatap Muka  Kontrak Selesai "
Okt 2024 NURUL Perkuliahan Perkuliahan dan
BAHRIYAH dan Sosialisasi Sosialisasi RPS
15:30 - SE,MSi RPS
18:00 e
Ruang :
KHIB309
2/1 Senin, 23 5927 - EUIS  Teori 52 Hakikat Iimu Tatap Muka  RPS PIK Selesai
Sep 2024 NURUL Komunikasi
is30- I,
18:00 e
Ruang :
KHIB309
3/1 Senin, 30 5927 - EUIS  Teori 48 Mendefinisikan Tatap Muka  Hakikat ilmu Selesai  «*
Sep 2024 NURUL Komunikasi komunikasi
15:30- | BARRIMAH,
18:00 Tl
Ruang :
KHIB309
4/1 Senin, 7 Okt 5927 - EUIS | Teori 52 Unsur Tatap Muka  Unsur Selesai +*
2024 NURUL Komunikasi Komunikasi
s BRI,
18:00 e
Ruang :
KHIB309
5/1 Senin, 14 5927 - EUIS | Teori 50 Tataran Tatap Muka  diskusi tataran Selesai  «*
Okt 2024 NURUL Komunikasi dan unsur
. BAHRIYAH komunikasi
15:30 - SE, M.Si
18:00 LAY
Ruang :
KHIB309
6/1 Senin, 21 5927 - EUIS  Teori 52 Peralatan Tatap Muka  Peralatan Selesai  «*
Okt 2024 NURUL Jasmani dan Jasmani dan
15:30 - BAHRIY_AH , Rohani_ Rohani Manusia
1800 SE, M.Si Manusia
Ruang :
KHIB309
7/1 Senin, 28 5927 - EUIS  Teori 52 Resume P1 - Tatap Muka Resume P1 - P6 Selesai "
Okt 2024 NURUL P6
sy R,
18:00 e
Ruang :
KHIB309
8/1 Senin, 18 5927 - EUIS  Teori 47 Hasil Kerja Tatap Muka  hasil kerja Selesai "
Nov 2024 NURUL Peralatan peralatan rohani
. BAHRIYAH , Rohani
15:30 - SE, M.Si
18:00 e
Ruang :
KHIB309
9/1 Senin, 25 5927 - EUIS  Teori 52 Pesan: Bentuk ' Tatap Muka Pesan: Bentuk Selesai w*
Nov 2024 NURUL Makna dan Makna dan
. BAHRIYAH , Penyajian Penyajian
15:30 - SE, M.Si
18:00 TN
Ruang :
KHIB309
10/1 Senin, 2 Des 5927 - EUIS  Teori 45 Proses Tatap Muka gangguan pesan Selesai
2024 NURUL Penyampaian pada proses
15:30 - BAHRIYAH , Pesan dan komunikasi
: SE, M.Si Gangguan
18:00
) Pesan
Ruang :

KHIB309
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11/1

12/1

13/1

14/1

Senin, 9 Des
2024

15:30 -
18:00

Senin, 16
Des 2024
15:30 -
18:00

Senin, 6 Jan
2025

15:30 -
18:00

Senin, 13 Jan
2025

15:30 -
18:00

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB309

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB309

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB309

5927 - EUIS
NURUL
BAHRIYAH ,
SE, M.Si

Ruang :
KHIB309

Teori

Teori

Teori

Teori

45

45

47

45

Pemilihan
Media
Komunikasi
dan
Komunikasi
Efektif

Model
Komunikasi 1

Model
Komunikasi 2

Resume P8 -
P13

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Pemilihan media
komunikasi

Model
komunikasi

diskusi model
komunikasi

diskusi
komunikasi
massa

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



Menu Data

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perkuliahan (Adm)

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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SISTEM INFORMAS! MANAJE )

Nama Mata Kuliah Pengantar IImu Komunikasi Dosen 1 EUIS NURUL BAHRIYAH , SE, M.Si (5927)
Kode MK dan Kelas KOM104 KH002
Jadwal dan Ruang Senin, 15:30 - 18:00 (KHIB309)
Jumlah Mahasiswa Internal : 51 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai

1. 20210501052  Joseph Immanuel Tanod  Reguler-1 93% A-
Bekasi

2. 20240501004  Nailla Putri Ramadhani Reguler-1 100% A-
Bekasi

3. 20240501016 ~ NAMIRA AZKIA BAHAR Reguler-1 100% A-
Bekasi

4. 20240501027  Magnalia Risyaa Maghfira Reguler-1 100% A-
Bekasi

5. 20240501032  Aryabenef Alma Reguler-1 100% B+
Bekasi

6. 20240501033  Salma Zhafira Thalib Reguler-1 100% A-
Bekasi

7. 20240501034  Qonita Maulida Reguler-1 64% B-
Bekasi

8. 20240501042  Andieni Reguler-1 100% A-
Bekasi

9. 20240501044  Tania Safa Khamila Reguler-1 100% A-
Bekasi

10. 20240501049  Pandya Kalyca Syahira Reguler-1 100% A-
Bekasi

11. 20240501063 Adelia Mansyur Reguler-1 100% A-
Bekasi

12. 20240501074 Nabila Zahrah Reguler-1 100% A-
Bekasi

13. 20240501085 Nathania Beryl Butar Reguler-1 50% E
Butar Bekasi

14. 20240501087  Dani Ramadhan Reguler-1 100% A-
Bekasi

15. 20240501091  Desvita Syadina Majid Reguler-1 93% B+
Bekasi

16. 20240501094  Syalwa Hanifah Reguler-1 100% A-
Bekasi

17. 20240502007  Nayla Jessica Reguler-1 100% A-
Bekasi

18. 20240502010 Ratu Tasya Diandri Reguler-1 100% A-
Bekasi

19. 20240502018  Quina Azzahra Putria Reguler-1 100% A-
Bekasi

20. 20240502020  Lina Budiyanto Reguler-1 100% A-
Bekasi

21. 20240502021  Muhammad Danu Reguler-1 100% A
Bekasi

22. 20240502026  Ananda Riznie Reguler-1 100% A-
Bekasi

23. 20240502029 Nabill Choirul Bayan Reguler-1 100% A-
Bekasi

24. 20240502044  Visa Aulia Agustina Reguler-1 100% A-
Bekasi

25. 20240502052  Nawwaf Reguler-1 100% A-
Bekasi

26. 20240502060  Chelsea Salsabilah Reguler-1 93% C
Bekasi

27. 20240502065  Clara Maulidia Dita Cania = Reguler-1 100% A-
Bekasi

28. 20240502067  Nindita Ramadhani Reguler-1 100% A-
Darmawan Bekasi

29. 20240502070 Tiffany Lawrance Wu Reguler-1 100% A-

Bekasi
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30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

20240502072

20240502076

20240502079

20240502080

20240502081

20240502083

20240502084

20240502085

20240502087

20240502091

20240503001

20240503002

20240508002

20240508007

20240508014

20240508017

20240508020

20240508026

20240508032

20240508036

20240508037

20240508049

Annisa Muthia Khansa
Muhammad Rifat Zain
Neishya Aulia Diva
Siti Surga Maharani
Muhammad Naufal

Saputra

Muhammad Azriel
Adriansyah

Ananda Daya Andarista

Citra Hanifah

Sarah Amira Mayza
Anjani

Grace Anastasia Ritonga

Andrea Juliani Nurjaman

Muhammad Afif Azzamka

Rafli Ardiano

Muhammad Geovanny
Dwi Septian

Naufal Ahmad Razan
Suta Widodo

Algifari Fayrus
Sulthan Bonanza
Igbalsyah

Dimas Putra Al Farizi
Adam Riyanto

Ihsan Adi Darmawan
Revianda Divaldi

Satriawan

Dalilla Dininda Jilan

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

Reguler-1
Bekasi

43%

100%

71%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

B+

B+

B+



